f
I
_r

|

[Hpumepr

Jlnn

[ jenn

JaBrpak

Ooer

2 enn

Sanrpak

No
peneuryp
N

IS
300

376

288

171

388

219

%]
o0
o

12

88

l

Haumenoanue
01101

Coip noprsivu

l'onyOnwt Jictuspie
Haii ¢ caxapom

baroy

Cyn kaproeininiii ¢
BCPMHUIICIBIO "
FOBS)IATION

[lbuuisira orsapubie

Karna Ipeuticnasi
paceniyarast
Hanmwrok ms
HHHUITOBHUKA
Xuieh
/e

HIHCTHTUY LI

DpyKTHI CBEKMC
Kaua MOJIOUHAS
OBCsITRSE C MACJIOM
ChIpHuKM ¢ Maciiom

Kakao ¢ mosokom
baror

Orypibt caeskue

1T{n u3 CBCIKCH
KalyCTbl ¢
Kaprodeliem,

FOBS) IMHOM " co

CMCTaou

Iyorstin w3 roBsy i
Kaprodeinnoe mope
Komiior
CYXOPPYKTOB

n3

XureO mmenumanniii /¢

DOpyKTBl CBCKHE

Buixo
Ar

30

180

200/1
S
50

25/25
0

200

18075

10/20
0

10/15

0
200
oY

50

25
/1250

50/50
180

200

[0C MCHIO LI HPHUITTKOJILHBIX JIaI‘CpCﬁ Ha HCPHOJL JICTHHUX KalnKYyJI 2

Humessrie Bemecrsa (1)

beoxcn

6,84

108

Aupor

8.8
19.4

0

YrieBo)g

20.6
0% -

46,8

(OS]
to

L o— [\\)
o |
NP




3 nenn

Japrpak

Obe

4 enn

3asrpak

Obe

S enn

3aprpak

OQoe)x

96

279

202

8]

219

382

|8} —_
e ~J o
BN — wn

09

burouku peidHbIC
Puc orsapnoii
Yait ¢ caxapom

baron

Castar 3 CBCXKCH
K;»mycrm

Paceoubink
JICHUHI'PA)(CKUH

OB (MITON - Lo
cmeranon
Tedrrenu ¢ coycom
Makaporbl OTBapHbIC
[Hatmrox us
HIHUTTOBHHUKA

XuieO mmeHuunniii 1/c

DPYKTBL CBCKUC

ChIp HOPIMAMH
SO orBaproc

ChIpIwKK ¢ Macliom

Kakao ¢ MOJIOKOM

baron

])'opbnlm W3 cBoskeit
KAlyCeTbl FOBSIMHON W
CMCTaHOM

Komierst pydicuiibic
Kaprodeibsioce mope
Kowmrior u3
CYXODPYKTOR

Xueh mmnenununnbii /e

DOpyKTBE CBCKMC

Kom&rm Kypuibic 11/
Kara mnmennynast
BI3Kast

Hali ¢ caxapom

baron

Cajlar 43 CBCKCH
Karyerpl ¢ sihIioKom
Pacconbiuk
JIOMAlIHnH ¢
OB IMTTON co

cMeTanon

80
180
200

50

50

25/25
0

8030 |

180/5

200

s
(]
~1 9
[@)

180
200

/37,5
200

80
180

200

50 _

76,72

6.45
4.4

9,8

6.7
0.7

49,99
0.84

4.9

29,9

6,2

0,71
82,94

10,24

12,4

VT

270,31
7.49
46
5
19,4

6.7
246,52

1936 |

26,1




6 J1eHn

Zaprpax

Obejt

7 e

Zaprpax

8 enn

3asrpax

|

229

166

388

Pridas  rynicias C
OBOIHIAMH
Karma HepioBast

paccoliarasd

Harmrok us
HIMITOBITUKA

Xueh nmnenuutintit /¢

DpyKTB CBCKMC

ChIp HOPIMAMH
Makaponnl oTBapHbIC
Yait ¢ caxapom

baron

Cyir kaproelibHblii ¢
FOPOXOM M TOBSJIMITON

AKapkoce 10
JIOMAIIHEMY

Yalii ¢ caxapom

Xoieh mnmenuunnii 1/¢

DpyKTBLE CBEKKUC

Kamma MOJIOU A
OBCSIHAY ¢ MACIIOM

| ChIpHUKK ¢ Macliom

Kakao ¢ MOJIOKOM
N L]
barori
Canar n3 CBCKCH
Kalycrbl

Cyir kapro(eiibublid ¢
pucom, cmeraloi  u
OB LTTON

burrouku peidibie
Kaprodeibioce mope
Hatmrok us
HIMTTOBITMKA

Xuieh munenuunsii 1

MDPYKTHI CBCKMC

Colp HopiMsMu
Komierst kypuibie 11/¢)
Kara mosounas
Jpyxha

Yait ¢ caxapom

100/3
0

180

2
/37,5
200

30
180/5
200

50

25
1250

50/15
0

200/1

5
0

1365
200

10720
0

10/15
0

200
50

50
23
/1250

80
180

200

37,5
200

80
10/20

200

200

071
55,17
6,84
6.7
e

29,8

0.2
6.2
0,71

70.95

29,9

(US]
oC

7,6

6,45
3,09

0,/

6,2
0,71

70,78
6,84

10,24
72

5,6

0.6

0,71
47,28
8,88
5,7
0

4,24
8,28

0,3

30.4

22,4
L5

71,6

16,71 il
233,61

Sill

24.5
194

16,71
285,45
0

o’ ||

43,5
165




|
i Obe
|
t

9 jenn

3asrpak

Oben

10 jrenn

3aprpax

Obden

96

279

171

376

’\’7()

128

349

(9]

219

[12

96

388

baron

Paccosibiumk
JICHMITPA)CKUH ¢
FOBSIMTION

cMeTanon ‘
'l'C(])'r%‘Jm C Coycom
Kaina Ipeurienast
paceniyarast

Haii ¢ caxapowm
Xueh mnnenununbiii 1/c

DpyKTBI CBEKHC

Koruerst pyOicnnnic
Markapounl orBapipic
Hait ¢ caxapowm

baron

Orypribl CBCKMC

boput  m3  croxei
Kanydrpl 1OBSUMION 1
cMeTatou

Puiba  rtymenas ¢
OBONAMH
Kaprodennnoce mope
Kowmor u3
CYXOpYKTOB

Xuieh mmenmuanii /¢

DpyKrTbl CBCKKC

ChpIp HOPIUSIMK
CrIpHUKK ¢ Maciiom

siino orsaproc
Kakae ¢ Mojiokom

barorn

Cajtar W3 CBCXKCH
Kalyerbl ¢ sOiokom
Cyn kapro(enniiniii ¢
BCPMUIICIIBIO "
FOBSIMTTON

Lo w3 rossy b

Harnmrok us
HIHITTOBHKWKA

Xu1eO nmenumunsii /¢

DPyKTHI CBCIKHUC

50

25/25
0

80/30
180/5

200
2
/37.5
200

80
180/5
200
50

50

25/25
0

100/3
0

180
200

2
/37,5
200

30

0
| e
200
50

10/15

9.8

10,7
10,3
0.2
62

0,71

65,39
12

6,7
0,2
3

0,27

0.7

6.46
071

19.8
7,6
0
0.6

0,71
67,56
13,4

57

0,6

0.71
54,06

888

28.5
4.5

~
b

1.2

I

0.3

0,96

071

19,4

16,71
275,27
>

43,1




}

11 jtenn

Jasrpax

Oben

12 nenn

| Baprpax

Ooe)y

13 jienn

3arrpak

Oben

288

171

388

174

219

382

72

88

(]

Crip nopipsiMm

PosyOrnt sicniuBbic
Yalii ¢ caxapom

baron

Cynr kaprodeinsiniii ¢

BCPMHUIICIIBIO
FOBRSIIUHON

~

FHbnuosra orsapibie

Katna IpeUneBast
[

pacenHuarast

Harrok us

HIMITTOBHMKA
Xuieh HIHTICHHYHBIN
/¢

DPYKTBL CBCIKUC
Kaia MOJIouHast
OBCsIIAL C MACIOM

ChIpHUKK ¢ MACIIOM

Kakao ¢ MOJIOKOM

baror

Orypiibl CBCKMC

I n u3 CBCIKCH
Kalycrol ¢
kaprogeliem,

FOBSMHOM 1%} co

CMCTAHOM

I vorsiin us ros i
Kaprogdeibioce mope
Kowmitor u3

CYXO(DPYKTOB

Xuieh nuenuuneit 1/c

DpyKrrnr eekmue

burouku peinbic
Puc oapnoit

Yaii ¢ caxapowm
baron
Canar w3 cBeKeH
KAyCTbl

25125
0

200
180/5

200

2
37.5

200

10720
0

10/15
0

200

e

50

25
/250

50/50
180

200

/37,5
200

80

180

200
50

50

82,43
0,84
10,8

0.2

(%]

9,75
3,09

0

( 77,85
8.88
19.4

0

10.1

40.6

7.6

234,61

211,01
0
14,9

5
19.4

20,6

0.8

46,8

11,6
16,71

32

5

M5y
19.4

0,72
19,6

7.98
29

Ll

16.71

270,31
49
46 .
5
19,4

9525




14 enn

Japrpax

L O0en

15 nenn

Ot

Jasrpaxk |

96

279

202

20
219

382

e

82

282
128

349

125

171
376

229

166

338

Paccosmsimk
JICHUITPAJICKUNA
PORSIHHON co
cMeTanon

Tedrrdim ¢ coycom
Maxkapotinsl orsapibIc

Hanmrok uz

HIMITOBHMKA
Xo1eh HITICHUAT LI
/¢

DpyKTLI CBCKMC

CrhIp Hopimsmm
sl orsaproc
CBIPHUKKY ¢ MaclioM
Kakao ¢ mMollokom

barorn

CBCIKCH
OB MO
M CMeTaton

bopuw 13
l\’llll_VC'l'])l

Komierst pyouicnibie

Kaprogdeinioc mope

Komiior u3
CYXO(PPYKTOB
Xuich HHHCHUYHBIA

I

DpyKTHl CBCKKUC

Komierns KYPHUIILIC
)

Kata nmcrnmynas
BsI3Kast

Yali ¢,caxapom

baroi

Cajlar U3 CBCOXCH
Kalyc bl ¢ S0JIOKOM

Paccosbiumk
JIOMAIHKH ¢
FOBSMITON co
cMeTanoi

Ppida  rymcnas ¢
OBOIAMM )
Kama HepiioBast

pacceprmaras
Hauwrok us
HIATTOBITKA

Xuieh HHTCHWYTBIA
/¢

]
DPYKTHI CBCIKKC

25/250

80/30
180/5

200

2/37,5
200

| e
10/150
200
50

25/250

100/30
180

200

21375
200

9.8

107

6.7
0.7

6,2
0571
82,94
10,24
4,5

0,2
3

19,8

6

5.6

0.6

0,71
A

71,6

16,71
246,52

28.8

71,6

671
27172




16 ienn

3asrpax

O0e

17 jienn

Jagrpak

OO

18 nenn

3aprpak

0o

IS
202

370

219

382

wn

376

96

279

171

376

! Coip noprusivu
Marapotsl orBapinIC
Haii ¢ caxapom

baron

Cynr kaprodeibiniii ¢
FOPOXOM M TOBSIHHOHN

Kapkoc 1o
Jlomariemy

Haii ¢rcaxapom

Xuehd HITCHWY B
I/¢ ‘

DPYKTHL CBCHKUC

Kama MOJIOYHas!
OBCsIHAasg ¢ MacJiom

CrhIpHukn ¢ Maciiom
Kakao ¢ Mosiokom
baron
Canar w3 crexei
KallyCTbl

Cyir kaprodelmnbiii ¢
pUCOM, CcMCTatoOW U
POBSMITOM

burouxu puidinsic
Kaprodeisioe mope
Harmrok us
HIHITOBITHKA

Xueh mnennuneii e
DpyKrror cpexue

Crip noprmsimu

Komiern KYPHIIBIC
/gy e
Karma mosourias
Jpyxba

Yaii ¢ caxapowm

barony

2aCCONBIMK
JICHUHITPAJICKHIA (¢

FOBSIMHOM

eMeranon

Tedrenm ¢ coycom
Karna IpeuHeBast
pacceniiuaras

Yait ¢ caxapom

Xuiech THTTCTTMY I

30
180/5
200

50

25
/250
50/150
200/15
2 375
200

10/200

10/150
200
50

50

80
180

200

2/375

200

30
80
10/200
200:
50

25/250

80/30
180/5

200
273755

0.84
6.7
0,2

o)

29,8

173

0,2

7.6

6.45

3,09

0.7

0.2
0,71
70,78
0,84

10,24

19.8
756

0
0,6

7,49
22

28.8

71,61
16,71
28545
0

19.36

16.3

11,6

46,8

71,6




19 nenn

Zaprpax

Obden

20 jrenn

3aprpak

O6e)t

21 renn
3aprpa

K

Oben

!
!
|
|
|
|

282
202

376

72

'3’\()

128

349

112

O ()

388

376

/¢

?

DOpyKIBE CBCKKC

Koterst pydichmbic
Makapornl orBapibic
Hait ¢ caxapowm

baron

Orypiibl cBemne
boput  wm3  cpexel
KAlyersl  FOBSMION
M CMeTanon

Poida  rymenas ¢

| OBOLIIAMH

Kaprodeisioc mope

Kowmifor u3
CYNOPPYKTOB _
Xueh HHTCHMAY LI
[/c

DOpYKIBI CBCAKUC

ChbIp HOPHUSIMH
CBIPHMKH € MACJIOM
Ao orsaproc
Kakao ¢ MOJOKOM
barorn

Castar M3 CBCIKCH
KAyerpl ¢ 0JII0KOM
Cynr, kaprodesinibi
¢ BCPMHUIICIHBIO M
FOBSUIMITON )
[J1OB 13 TOBSIMIILI
Harmrok us
HIHHTOBIUKA

Xueh
/¢

DpyKIbE CBEKNC

HLICHMYTILIN

Chip HOPIHMSMH

L 0JvOILI JICHHBBLIC

Haii ¢ caxapom

barong

Cyn kaprodenbipiit ¢
BCPMHIIICIBLIO o
1POBSL)MITON

[ prostra orpapubic

200

80

180/5

200
50

50

25/250

100/30
180
200

2135
200

30
10/150
e
200
50

2/37.5

: 200

30
180

20071
5

50

6,2

0,71
33,77
6,84
2959

4,9

0,7

6,40

0,71
82,43

47

0,71
67,56

0.6

0.71
54,06
8.88
28.5

10,1

16.71 '
275,27

11,2

a3

15
19.4

0, 72

30,21

20,6

: 0’8 :

i

168,96




Kaina rpeurenas
paceiyaras

Hamrok w3
HIMTOBITHKA R
Xuceh HIHCHWY LI
/¢

DpyKEb CBCKKC

180/5 | 10.3
200 | 0,7
. !
p1s | %2
200 | 0,71
L

7.6
0.3
0.6
0,71
Hos

CTOMMOCTE ITanus B JICHL Ha 0JII010 YHAIICIOCs COCTARIISICT 160,81




